АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «20» февраля 2019 г.

                                                                                            № 208
Об  утверждении перечня общественных территорий
муниципального образования «Город Мирный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия), отобранных
для проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Город Мирный» на 2018-2022 годы

В целях надлежащего исполнения мероприятий по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), и в соответствии с протоколом № 1 от 20.02.2019 г. совещания общественной комиссии по включению общественных пространств в рейтинговое голосование в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить  прилагаемый перечень общественных территорий муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), отобранных для проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Город Мирный» на 2018-2022 годы.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                  С.Ю. Медведь
Приложение

к Постановлению городской Администрации

от «20» февраля 2019 г. № 208
Перечень
общественных территорий муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия), отобранных

для проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Город Мирный» на 2018-2022 годы

1. Зона отдыха на р. Ирелях в районе мкр. Заречный, расположенная по адресу: г. Мирный, мкр. Заречный (лесополоса за мостом);
2. Пешеходная зона по ул. Советской, расположенная по адресу: г. Мирный, ул. Советская (участок от ДК Алмаз до ТЦ Кристина).